ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

   Số: 75/UBND-VH
V/v triển khai ứng dụng Chủ nhật xanh

trên Nền tảng Hue-S

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 09 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, Đoàn thể thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn 3663/STTTT-

IOC ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền Thông tỉnh Thừa

Thiên Huế về việc triển khai ứng dụng Chủ nhật xanh trên Nền tảng Hue-S;

Đến nay, ứng dụng Chủ nhật xanh đã được tích hợp trên Nền tảng Hue-S.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông tin đến các cơ quan, ban, ngành, Đoàn

thể và Ủy ban nhân dân các xã, phường biết để triển khai đến đơn vị, tổ chức, cá

nhân chủ động tham gia.

Tài liệu hướng dẫn chi tiết tại đường dẫn:

Https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/UploadFiles/eform/5892/2023/12/tl_ch

unhatxanh.pdf

Hoặc quét mã QR để xem hướng dẫn:

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, Đoàn thể thị

xã và Ủy ban nhân dân các xã, phường quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- CT và các PCT UBND TX;

- VP: CVP, các P.CVP;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/UploadFiles/eform/5892/2023/12/tl_chunhatxanh.pdf
https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/UploadFiles/eform/5892/2023/12/tl_chunhatxanh.pdf

		2024-01-10T15:15:39+0700